

Radom, 13.07.2020r.

BZP.271.1.239.245.258.262.2020.AW2

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia laboratoryjnego w ramach projektu „Uczymy komplementarnie - indywidualnie”, ogłoszonego w dniu 07.07.2020r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <https://bzp.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 555334-N-2020).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843) zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia ww. przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1:

„Część 9 Poz. 22 - Moduł środkowy - bardzo proszę o uszczegółowienie wymagań dotyczących wymaganego produktu - w szczególności poprzez podanie wymiarów modułu i zlewu.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiary tego typu produktu są standardowe i nie wymagają określenia konkretnych wymiarów.

PYTANIE 2:

„Część 10 Poz. 10 - Sprzęt laboratoryjny zestaw -proszę o sprecyzowanie, po ile sztuk wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia elementów powinien zawierać zestaw.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż wszędzie tam gdzie nie wskazał ilości sztuk w opisie przedmiotu zamówienia zastosował formę liczby pojedynczej, co jest równoznaczne z tym, iż zamawia po 1 szt. każdego z elementów.

PYTANIE 3:

„Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i usługi w przetargu nieograniczonym na zakup i dostawę pomocy dydaktycznych oraz



wyposażenia laboratoryjnego w ramach projektu „Uczymy komplementarnie - indywidualnie” do dnia 24.06.2020r. w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny.”

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Z up. PREZYDENTA MIASTA



Aneta Ćwiklińska

Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Adresat;
2. A/a